[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

г. Кремёнки
         29 октября 2015 года                                                                              № 14

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

В соотвествии со статьей 39 Устава муниципального образования ГП «Город Кременки»; Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации ГП «Город Кременки», утвержденного Решением № 8 от 06 октября 2015 года,
 Городская Дума ГП «Город Кременки»
РЕШИЛА:
1. Назначить на должность Главы администрации ГП «Город Кременки» кандидатуру Калинкиной Татьяны Дмитриевны признанную победителем конкурса на замещение должности Главы администрации ГП «Город Кременки».
2. Поручить заключить Главе ГП «Город Кременки»  Карпенко Кристине Петровне контракт с Главой администрации ГП «Город Кременки» с 30 октября 2015 года на срок полномочий представительного органа.
3. Опубликовать (обнародовать) настояшее Решение.
Глава Городского поселения «Город Кременки»                                              К.П. Карпенко
О назначении на должность Главы администрации

ГП «Город Кременки»